EINLADUNG zur Beiratssitzung Oktober 2025

Ta

|Installateur |

15.09.2025/PL/AS

Sehr geehrte 1a-Beirate, sehr geehrte 1a-Junioren-Beirate,
wir laden Sie sehr herzlich zur dritten Beiratssitzung 2025 ein, diese findet wie folgt statt:

Datum:
Ort:

Dienstag, 14. Oktober - Mittwoch, 15. Oktober 2025
MKW Kunststofftechnik GmbH

Jutogasse 3

A-4675 Weibern

Ubernachtung: Hotel Stadt Wien
BadstrafRe 8, 4701 Bad Schallerbach www.hotelstadtwien.at

Dienstag, 14. Oktober 2025

17:30
18:30

Anfahrt & Einchecken im Hotel Stadt Wien

Einladung MKW zum Abendessen
im Hotelrestaurant ,Vorstadt”

Mittwoch, 15. Oktober 2025

09:00
09:05
10:00
10:20
11:00
11:30
12:15
12:30
13:30
14:30
14:50
15:20
15:30

AW@ J@ow

. Wol

BegrifBung Stefan Danner im MCafé

Prasentation und Firmenrundgang MKW - Stefan Danner
KAFFEEPAUSE

Aktuelle Ta-Themen und Projekte |
Marktpartnerbeitrag VAILLANT - Aaron Biesenberger
Aktuelle Ta-Themen und Projekte Il

Interner Teil der Beirate

MITTAGESSEN im MCafé

Aktuelle 1a-Themen und Projekte llI

KAFFEEPAUSE

Marktpartnerbeitrag SHT - Robert Just

Allfalliges

Ende des Arbeitsprogramms
Ausklang und Reslimee bei einer gemeinsamen Jause

WIR FREUEN UNS AUF EUER KOMMEN
und ersuchen um Rickmeldung bis spéat. 01.10.25

%2,

ang Furch

Beiratsvorsitzender

Mag. FH Patrick Lenhart

Geschéftsfihrer

Verteiler:

la-Beirate, 1a-Juniorenbeirate, Zur Info an:

Ta-Marketingberatung SHT, Viessmann, Vaillant, MKW, FTHG

la-Installateur Marketingberatung fUr Gas- Sanitar- und Heizungsinstallateure GmbH
Telefon: + 431524 7400 | E-Mail: info@la-installateure.at | Web: www.la-installateure.at



mailto:info@1a-installateure.at
http://www.hotelstadtwien.at/

h

ANMELDUNG
zur 1a-BEIRATSITZUNG

e-mail: info@la-installateure.at

Datum: Dienstag, 14.10. - Mittwoch, 15.10.2025

Ort: MKW Kunststofftechnik GmbH
Jutogasse 3
A-4675 Weibern

Ubernachtung & Abendessen: Hotel Stadt Wien
BadstraBe 8
A-4701 Bad Schallerbach
www.hotelstadtwien.at

JA, ich komme gerne zur Beiratssitzung

JA, ich reise am Dienstag, den 14.10. an,
bendtige ein HOTELZIMMER und bin gerne beim gemeinsamen ABENDESSEN dabei

Das Abendessen am Vorabend findet auf Einladung der Firma MKW statt.

(@) Nein, ich bin leider verhindert

Datum Firmenname Unterschrift

Wir ersuchen um verbindliche Anmeldung
bis spatestens Mittwoch, 01. Oktober 2025 - Vielen Dank

WIR FREUEN UNS AUF EUER KOMMEN!


http://www.hotelstadtwien.at/

	Unterschrift
	Firmenname
	Datum

