

EINLADUNG zur Beiratssitzung Oktober 2025

15.09.2025/PL/AS

Sehr geehrte 1a-Beiräte, sehr geehrte 1a-Junioren-Beiräte, wir laden Sie sehr herzlich zur dritten Beiratssitzung 2025 ein, diese findet wie folgt statt:

Datum: Dienstag, 14. Oktober - Mittwoch, 15. Oktober 2025

MKW Kunststofftechnik GmbH Ort:

> Jutogasse 3 A-4675 Weibern

Übernachtung: Hotel Stadt Wien

Badstraße 8, 4701 Bad Schallerbach www.hotelstadtwien.at

Dienstag, 14. Oktober 2025

17:30 Anfahrt & Einchecken im Hotel Stadt Wien

18:30 Einladung MKW zum Abendessen

im Hotelrestaurant "Vorstadt"

Mittwoch, 15. Oktober 2025

09:00	Begrüßung Stefan Danner im MCafé
09:05	Präsentation und Firmenrundgang MKW - Stefan Danner
10:00	KAFFEEPAUSE
10:20	Aktuelle 1a-Themen und Projekte I
11:00	Marktpartnerbeitrag VAILLANT - Aaron Biesenberger
11:30	Aktuelle 1a-Themen und Projekte II
12:15	Interner Teil der Beiräte
12:30	MITTAGESSEN im MCafé
13:30	Aktuelle 1a-Themen und Projekte III
14:30	KAFFEEPAUSE
14:50	Marktpartnerbeitrag SHT - Robert Just
15:20	Allfälliges
15:30	Ende des Arbeitsprogramms Ausklang und Resümee bei einer gemeinsamen Jause

WIR FREUEN UNS AUF EUER KOMMEN

und ersuchen um Rückmeldung bis spät. 01.10.25

Ing. Wolfgang Furch Beiratsvorsitzender

Mag. FH Patrick Lenhart Geschäftsführer

Verteiler:	1a-Beiräte, 1a-Juniorenbeiräte,	Zur Info an:
	1a-Marketingberatung	SHT, Viessmann, Vaillant, MKW, FTHG



ANMELDUNG **zur 1a-BEIRATSITZUNG**

e-mail: info@1a-installateure.at

Dienstag, 14.10. - Mittwoch, 15.10.2025

Datum:

Ort:		MKW Kunststofftechnik Jutogasse 3 A-4675 Weibern	GmbH	
Überr	nachtung & Abendessen:	Hotel Stadt Wien Badstraße 8 A-4701 Bad Schallerbach www.hotelstadtwien.at	ו	
0	JA, ich komme gerne zur Beiratssitzung			
0	JA, ich reise am Dienstag, den 14.10. an, benötige ein HOTELZIMMER und bin gerne beim gemeinsamen ABENDESSEN dabe			
	Das Abendessen am Voi	rabend findet auf Einladu	ıng der Firma MKW statt.	
0	Nein, ich bin leider verhir	ndert		
	Datum	Firmenname	Unterschrift	

Wir ersuchen um **verbindliche Anmeldung** bis spätestens **Mittwoch, 01. Oktober 2025** – Vielen Dank

WIR FREUEN UNS AUF EUER KOMMEN!